
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 01/07/2017
Hora Listado: 17:54:17

AC GOLF PASSION TOUR 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/07/2017  CODIGO: CB0317016

HDP INDISTINTA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARBOS SOLER, FERNANDO CB00176397 17,2 16,0 M M 3 19 40 40
ESTIVAL DIAZ MARC CB98904687 22,7 21,1 M M 4 25 40 40

3 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 7,0 6,4 M F 2 8 39 39
4 CASANOVAS ALEIX, JOSEP LLUI CB42124498 10,7 10,5 M M 2 12 37 37

CASTELLS DOMINGUEZ, MIQUEL CB00269974 15,7 15,4 M M 3 17 37 37
6 SUÑE SEGALA ALEIX CB28810878 9,5 M M 2 10 36 36

PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,6 M F 3 18 36 36
8 PABLO GARCIA, DAVID CB00228779 12,2 M M 3 13 35 35

SANCHEZ REYES VICTOR CB28810477 14,3 M M 3 16 35 35
ROSICH SABATE, ENRIQUE CB23123245 17,8 M M 3 20 35 35
ORTEU IRURRE, ANA PATRICIA CB42697635 20,5 M F 4 23 35 35

12 VISA CALVIS, RAMON CB23045109 18,9 M M 4 21 34 34
13 SAGNIER RIERA JOSE MIGUEL CB05004696 4,5 4,6 M M 2 4 33 33

JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 9,7 9,8 M M 2 10 33 33
SANCHEZ BALAGUE, RAFAEL CB00223398 17,2 M M 3 19 33 33
PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 18,8 M M 4 21 33 33

17 DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB05012601 4,6 4,7 M F 2 5 32 32
COSTA CASADEMUNT, JOAN CB00798194 22,1 M M 4 25 32 32

19 THIELEN SCHLEICHER,ERNESTO CB04005270 5,2 5,3 M M 2 5 31 31
BESORA MARIN, ISAAC CB00338334 13,5 13,6 M M 3 15 31 31
MARIA GARCIA, ALBERT CB00652384 15,2 15,3 M M 3 17 31 31

22 VIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO CB04048035 7,6 7,7 M M 2 8 30 30
RODES SOLE FELIPE CB05025870 11,0 11,1 M M 2 12 30 30
BAGARIA PERPIƒA,TERESA CB05002127 11,6 11,7 M F 3 13 30 30
VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 18,5 18,6 M M 4 20 30 30
SANS POCH, JOSEP MARIA CB00087313 22,5 22,6 M M 4 25 30 30

27 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,4 8,5 M M 2 9 29 29
CASTIÑEIRA VILARO, CARLOS CB30510867 9,1 9,2 M M 2 10 29 29
ARMENGOL BARNIOL, ANTONI CB44332685 24,0 24,1 M M 4 27 29 29
RIBAS MALAGRIDA DAMIAN CB03120440 28,0 M M 5 29 29 29

31 PLANAS GRAS,ALBERT CB00049702 11,5 11,6 M M 3 12 28 28
CRESPO CERVERA, ORIOL CB83653023 14,3 14,4 M M 3 16 28 28
LLUCIA MUÑOZ, OCTAVI CB00653161 16,7 16,8 M M 3 18 28 28
GARCIA ROVIRA, JORDI CB00118348 26,3 26,4 M M 4 29 28 28

35 BISBAL VIDAL,JOSEP CB28330896 8,6 8,7 M M 2 9 27 27
JIMENEZ GOMEZ, JAVIER CB00652078 11,1 11,0 M M 2 12 27 27
PEARSON CAMPS, MARTI CB00892615 13,0 13,1 M M 3 14 27 27

38 BASCO PORTELLA, MOISES CBB1268846 9,7 9,8 M M 2 10 26 26
RABANAL SUAREZ JOSE LUIS CB03045795 10,4 10,5 M M 2 11 26 26
SALVADOR TABOADA, CARLOS CB23115987 14,8 14,9 M M 3 16 26 26
FERRER FABRA, JOSEP CB00084831 14,5 14,6 M M 3 16 26 26
ESCRIBA CRESPO, MARCEL CB00123094 15,0 15,1 M M 3 16 26 26
CASACUBERTA VENTOSA ALBERTO CB03181903 25,3 25,4 M M 4 28 26 26
HERNANDEZ LARA, FERNANDO CB00906407 34,0 M M 5 29 26 26

45 CAZORLA  NAVARRO, FRANCISCO CB00065389 24,6 24,7 M M 4 27 25 25
LUNA SANCHEZ, JOSE ANTONIO CB98896126 28,8 M M 5 29 25 25

47 ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,4 12,5 M M 3 13 24 24
ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CB79513963 15,6 15,7 M M 3 17 24 24
ARMENGOL BARNIOL,JOAN C. CB38048537 16,4 16,5 M M 3 18 24 24
JUNOY BOSCH, FERRAN CB03786750 22,5 22,6 M M 4 25 24 24
VILA PLANAS, JOSE MARIA CB04271977 26,1 26,2 M M 4 29 24 24

52 TEXIDOR CASAUS, JOSEP CB00085376 13,7 13,8 M M 3 15 19 19
MOYA AGUILERA, RAFAEL CB24641476 16,0 16,1 M M 3 18 19 19
BADIA  MENDIARA , SALVADOR CB00065395 24,7 24,8 M M 4 27 19 19

55 SANCHEZ  BENAS , FRANCESC CB00065396 30,4 M M 5 29 16 16
56 DRUETTA ACCATINO, MARCO CB00883761 12,1 12,2 M M 3 13 13 13

JUNOY BOSCH, BORJA CB03786753 22,5 22,6 M M 4 25 13 13



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 01/07/2017
Hora Listado: 17:54:17

AC GOLF PASSION TOUR 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/07/2017  CODIGO: CB0317016

HDP INDISTINTA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER CB00336510 9,5 M M 2 10 N.P



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 01/07/2017
Hora Listado: 17:54:47

AC GOLF PASSION TOUR 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/07/2017  CODIGO: CB0317016

Scratch Indistinta Parcial (ASC:--) 1ªVuelta
POS JUGADOR HEX NVH EDA S 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 BRT HPU NET

1 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARM 7,0 6,4 M F 5 4 5 3 4 6 5 2 5 3 4 5 3 4 6 4 4 4 31 8 39__________________________________________________________________________________________________________
2 SAGNIER RIERA JOSE MIGUEL 4,5 4,6 M M 5 3 5 5 6 5 4 2 6 4 4 4 5 4 5 4 2 5 29 4 33__________________________________________________________________________________________________________
3 SUÑE SEGALA ALEIX 9,5 M M 4 3 6 4 3 5 7 3 5 4 4 6 4 3 5 6 5 4 27 10 36__________________________________________________________________________________________________________

DESVALLS LEONORI SOLEDAD 4,6 4,7 M F 5 4 6 5 4 5 5 3 6 4 4 5 3 4 5 4 4 4 27 5 32__________________________________________________________________________________________________________
5 THIELEN SCHLEICHER,ERNEST 5,2 5,3 M M 6 4 6 3 4 7 4 3 5 4 4 5 5 4 5 4 3 5 26 5 31__________________________________________________________________________________________________________
6 CASANOVAS ALEIX, JOSEP LL 10,7 10,5 M M 5 4 6 4 4 5 4 4 4 4 6 5 5 4 4 4 25 12 37__________________________________________________________________________________________________________
7 PABLO GARCIA, DAVID 12,2 M M 6 4 6 3 4 6 3 4 4 6 3 4 6 3 5 4 24 13 35__________________________________________________________________________________________________________

JUNOY POUPON JUAN SEBASTI 9,7 9,8 M M 6 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 6 4 7 4 4 5 24 10 33__________________________________________________________________________________________________________
9 VIA FERNANDEZ, JOSE ANTON 7,6 7,7 M M 6 4 6 4 4 5 4 3 5 4 5 5 4 5 6 4 4 23 8 30__________________________________________________________________________________________________________

10 ARBOS SOLER, FERNANDO 17,2 16,0 M M 5 4 5 3 6 5 4 2 5 5 5 5 5 3 7 5 5 22 19 40__________________________________________________________________________________________________________
11 CASTELLS DOMINGUEZ, MIQUE 15,7 15,4 M M 6 4 6 4 5 5 6 4 4 5 7 5 5 3 5 4 4 5 21 17 37__________________________________________________________________________________________________________

CASAMADA MARTI JOAN Mª 8,4 8,5 M M 7 4 6 4 4 6 4 3 5 5 5 5 3 7 4 3 5 21 9 29__________________________________________________________________________________________________________
13 SANCHEZ REYES VICTOR 14,3 M M 7 3 4 3 6 7 5 4 6 5 4 6 2 5 4 4 6 20 16 35__________________________________________________________________________________________________________
14 ESTIVAL DIAZ MARC 22,7 21,1 M M 6 4 5 3 4 3 5 4 5 6 5 4 6 7 4 5 19 25 40__________________________________________________________________________________________________________

PEREZ-ALBERT SAGNIER SILV 15,6 M F 5 4 6 4 5 7 4 3 4 5 5 5 6 4 6 4 5 19 18 36__________________________________________________________________________________________________________
RODES SOLE FELIPE 11,0 11,1 M M 5 4 6 4 6 6 4 4 5 5 6 4 6 4 3 5 19 12 30__________________________________________________________________________________________________________
CASTIÑEIRA VILARO, CARLOS 9,1 9,2 M M 6 5 5 5 4 5 6 3 5 4 5 5 5 4 5 6 5 5 19 10 29__________________________________________________________________________________________________________

18 BESORA MARIN, ISAAC 13,5 13,6 M M 6 5 5 4 4 6 6 4 4 5 7 5 3 5 5 5 5 18 15 31__________________________________________________________________________________________________________
BAGARIA PERPIƒA,TERESA 11,6 11,7 M F 6 4 5 4 5 5 5 5 6 5 5 5 4 3 6 5 5 18 13 30__________________________________________________________________________________________________________
JIMENEZ GOMEZ, JAVIER 11,1 11,0 M M 7 3 4 4 4 6 6 3 5 5 5 4 4 4 18 12 27__________________________________________________________________________________________________________
BISBAL VIDAL,JOSEP 8,6 8,7 M M 5 4 6 3 5 6 4 4 5 6 5 6 5 4 6 5 5 5 18 9 27__________________________________________________________________________________________________________

22 PLANAS GRAS,ALBERT 11,5 11,6 M M 7 3 4 5 7 5 4 5 5 4 5 5 4 6 3 5 6 17 12 28__________________________________________________________________________________________________________
BASCO PORTELLA, MOISES 9,7 9,8 M M 6 5 5 5 5 7 4 5 4 4 5 5 5 4 5 4 17 10 26__________________________________________________________________________________________________________

24 ROSICH SABATE, ENRIQUE 17,8 M M 5 4 6 4 5 6 5 5 5 6 4 5 5 4 7 4 6 16 20 35__________________________________________________________________________________________________________
MARIA GARCIA, ALBERT 15,2 15,3 M M 6 3 6 4 6 4 4 4 6 5 6 4 5 5 4 5 16 17 31__________________________________________________________________________________________________________
CRESPO CERVERA, ORIOL 14,3 14,4 M M 7 4 4 4 5 6 5 4 5 5 3 8 3 5 16 16 28__________________________________________________________________________________________________________

27 ORTEU IRURRE, ANA PATRICI 20,5 M F 6 4 6 4 6 4 5 6 5 6 4 3 5 5 5 7 15 23 35__________________________________________________________________________________________________________
PEREZ ZARZOSA, SERGIO 18,8 M M 6 5 7 4 5 5 4 6 5 5 3 6 5 4 4 15 21 33__________________________________________________________________________________________________________
SANCHEZ BALAGUE, RAFAEL 17,2 M M 6 4 6 3 4 7 4 5 5 6 6 5 3 6 5 5 6 15 19 33__________________________________________________________________________________________________________
PEARSON CAMPS, MARTI 13,0 13,1 M M 5 6 4 6 5 5 4 5 5 5 5 4 6 5 4 5 15 14 27__________________________________________________________________________________________________________
RABANAL SUAREZ JOSE LUIS 10,4 10,5 M M 6 4 6 4 5 6 6 5 6 4 6 5 4 7 5 4 4 15 11 26__________________________________________________________________________________________________________

32 VISA CALVIS, RAMON 18,9 M M 6 4 5 5 5 7 6 4 6 6 4 6 4 4 8 5 4 5 14 21 34__________________________________________________________________________________________________________
LLUCIA MUÑOZ, OCTAVI 16,7 16,8 M M 6 4 6 6 4 7 7 4 5 5 4 5 5 5 5 4 14 18 28__________________________________________________________________________________________________________

34 SALVADOR TABOADA, CARLOS 14,8 14,9 M M 7 4 7 5 5 6 7 4 6 6 3 4 4 3 6 13 16 26__________________________________________________________________________________________________________
FERRER FABRA, JOSEP 14,5 14,6 M M 6 4 6 4 6 4 5 4 6 5 7 4 5 13 16 26__________________________________________________________________________________________________________
ESCRIBA CRESPO, MARCEL 15,0 15,1 M M 5 4 4 4 5 7 6 5 6 5 6 7 5 4 5 5 13 16 26__________________________________________________________________________________________________________
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAM 12,4 12,5 M M 7 4 6 4 5 6 5 7 5 5 5 5 4 5 6 4 6 13 13 24__________________________________________________________________________________________________________

38 VARAS FAGUNDO, DANIEL 18,5 18,6 M M 6 4 6 4 5 6 4 4 6 6 7 6 4 7 6 5 4 12 20 30__________________________________________________________________________________________________________
ORTEU ESTIVILL,FRANCESC X 15,6 15,7 M M 5 4 7 6 6 5 5 3 5 6 5 5 5 6 12 17 24__________________________________________________________________________________________________________

40 COSTA CASADEMUNT, JOAN 22,1 M M 7 4 5 4 5 7 8 4 6 5 5 7 4 4 8 6 5 6 11 25 32__________________________________________________________________________________________________________
41 ARMENGOL BARNIOL, ANTONI 24,0 24,1 M M 6 4 6 4 5 9 8 6 5 5 5 5 7 4 8 6 6 7 10 27 29__________________________________________________________________________________________________________

SANS POCH, JOSEP MARIA 22,5 22,6 M M 4 6 4 7 6 4 6 5 4 5 5 7 5 5 10 25 30__________________________________________________________________________________________________________
ARMENGOL BARNIOL,JOAN C. 16,4 16,5 M M 6 4 6 5 5 5 5 5 6 6 4 6 4 5 10 18 24__________________________________________________________________________________________________________

44 RIBAS MALAGRIDA DAMIAN 28,0 M M 7 4 7 5 7 6 5 5 6 4 3 4 8 7 6 9 29 29__________________________________________________________________________________________________________
TEXIDOR CASAUS, JOSEP 13,7 13,8 M M 6 5 5 4 5 6 4 6 6 3 5 9 15 19__________________________________________________________________________________________________________

46 LUNA SANCHEZ, JOSE ANTONI 28,8 M M 9 6 7 5 6 6 6 5 5 6 6 3 7 3 8 29 25__________________________________________________________________________________________________________
CAZORLA  NAVARRO, FRANCIS 24,6 24,7 M M 6 6 6 6 5 7 4 7 6 7 7 5 3 7 6 5 8 27 25__________________________________________________________________________________________________________
JUNOY BOSCH, FERRAN 22,5 22,6 M M 8 5 9 3 6 6 9 4 6 6 5 4 6 9 6 5 5 8 25 24__________________________________________________________________________________________________________

49 VILA PLANAS, JOSE MARIA 26,1 26,2 M M 7 6 8 4 5 7 4 7 5 4 5 4 6 7 29 24__________________________________________________________________________________________________________
50 GARCIA ROVIRA, JORDI 26,3 26,4 M M 7 4 7 6 4 4 5 7 5 6 6 5 6 5 6 6 29 28__________________________________________________________________________________________________________

BADIA  MENDIARA , SALVADO 24,7 24,8 M M 8 6 8 6 5 5 4 8 7 8 7 5 4 7 8 5 7 6 27 19__________________________________________________________________________________________________________
DRUETTA ACCATINO, MARCO 12,1 12,2 M M 7 4 4 3 5 5 6 5 6 13 13__________________________________________________________________________________________________________

53 HERNANDEZ LARA, FERNANDO 34,0 M M 7 4 7 4 5 6 5 6 7 7 6 7 4 7 5 6 5 29 26__________________________________________________________________________________________________________
CASACUBERTA VENTOSA ALBER 25,3 25,4 M M 7 4 7 4 6 5 6 5 6 6 5 9 5 4 6 5 28 26__________________________________________________________________________________________________________
MOYA AGUILERA, RAFAEL 16,0 16,1 M M 6 4 7 4 6 7 7 5 7 6 6 6 7 4 7 6 4 7 5 18 19__________________________________________________________________________________________________________

56 SANCHEZ  BENAS , FRANCESC 30,4 M M 6 5 6 7 4 8 6 7 7 4 5 6 3 29 16__________________________________________________________________________________________________________
JUNOY BOSCH, BORJA 22,5 22,6 M M 7 4 9 4 6 8 8 4 8 7 8 8 6 5 9 8 5 9 3 25 13__________________________________________________________________________________________________________



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 01/07/2017
Hora Listado: 17:54:47

AC GOLF PASSION TOUR 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/07/2017  CODIGO: CB0317016

Scratch Indistinta Parcial (ASC:--) 1ªVuelta
POS JUGADOR HEX NVH EDA S 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 BRT HPU NET

58 SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER 9,5 M M 10__________________________________________________________________________________________________________


